
令和 2 年 4 月 28 日 
 
 

新型コロナウィルス感染者の発生について 
 
 
 

この度、担当ケアマネジャーより、当事業所の利用者１名が PCR 検査を受け、４月２

７日（月）に、新型コロナウィルス検査で陽性と判明した旨の連絡がありました。 
 

デイ・ホーム上馬では、世田谷保健所より助言を受けながら感染拡大防止に向けた

措置を実施します。施設の消毒を行うとともに、施設として４月２８日～５月１０日までの

期間を休業することといたしました。 
 ご利用されている皆様、ご家族様におかれましてはご心配とご不便をおかけすること

を深くお詫び申し上げます。 
 
 今後の状況や対応につきましては、ホームページで随時更新してまいります。 
 
 
 

       社会福祉法人 日本フレンズ奉仕団 
 デイ・ホーム上馬 所長    檜山 睦   

        
 


